
1 
 

         
             Zařízení pro děti-cizince, diagnostický ústav, dětský domov se školou, výchovný ústav, 

        středisko  výchovné péče, základní škola a praktická škola, 
Radlická 30, Praha 5 

 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO 
ROZSAHU  

 
 
 
 

Zpracovaná v souladu se zákonem 137/2006 Sb. o věřejných 
zakázkách,  ve znění zákona č. 110/2007Sb. a podle směrnice 

MŠMT ČR upravující zakázky malého rozsahu 
 
 
 
 
 
 

NÁKUP VÍCEMÍSTNÉHO OSOBNÍHO AUTOMOBILU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
      

             Zařízení pro děti-cizince, diagnostický ústav, dětský domov se školou, výchovný ústav, 
        středisko  výchovné péče, základní škola a praktická škola, 

Radlická 30, Praha 5 
 

IČO: 86595971 
 
 

VYZÝVÁ 
 

                                                                    Vaši firmu 
 
V souladu s ustanovením § 8, § 12 odst.3 a § 34 odst.2 zákona č.137/2006 Sb.  Ve znění 
zákona č.110/2007 Sb. a podle Směrnice MŠMT ČR upravující zadávání zakázek malého 

rozsahu 
k podání nabídky k plnění zakázky malého rozsahu 

 
 

1. Informace o předmětu zakázky: 
 
Předmětem zakázky je nákup vícemístného osobního automobilu  
 
 

2. Doba a místo plnění: 
 
Doba dodání automobilu: nejpozději  do 20.12.2008 včetně úhrady ceny 
Místo plnění: Radlická 30, Praha 5, 150 00 
 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
3.1. Základní  kvalifikační  kriteria uchazeč prokáže: 

- Dle §53 odst.1 a) až i) zákona č.137/2006 Sb. ve znění zákona 
č.110/2007 Sb. formou čestného prohlášení 

3.2. Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže: 
- Dle §54 a) nebo b) zákona 137/ 2006 Sb. ve znění zákona č. 110/2007 

Sb. originálem nebo ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku nebo 
dokladem o oprávnění k podnikání 

 
Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být ke dni lhůty pro podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů. 
 
 

4. Požadavek na specifikaci ceny: 
 

- Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH, dále bude 
uvedena sazba a výše DPH a cena včetně DPH   

- Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná a překročitelná bude jen po 
písemné dohodě obou smluvních stran a to v případě zadavatelem 
písemnou formou vyžádaného zvýšení požadovaných standardů nebo 
dojde-li v průběhu realizace zakázky ke změně daňových předpisů 
s dopadem na nabídkovou cenu. 

 



3 
 

 
 
 

- Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
objednateli. 

- Faktura bude předložena objednateli při převzetí zboží, nejdéle do 
20.12.2008 
 

 
5. Požadavek na předložení návrhu smlouvy: 

 
- Uchazeč předloží v nabídce návrh kupní smlouvy, obsahující přesnou 

specifikaci zboží, podmínek nákupu, podmínek reklamace a servisu. 
- Smlouva bude pro uchazeče závazná a její změnu, doplnění nebo úpravu 

může požadovat pouze zadavatel. 
- Nepředložení návrhu smlouvy v nabídce je důvodem k vyřazení 

uchazeče ze soutěže. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu zrušit výběr uchazeče 

kdykoli před podepsáním smlouvy. 
 

6. Kriteria a pravidla pro hodnocení nabídek: 
 

- Hodnocení nabídek, které vyhověly zadávacím podmínkám bude 
provedeno podle nejnižší nabídkové ceny. 

 
7. Termín a místo pro podání nabídek: 

 
- V souladu s  § 39 odst.1 zákona č.137/2006 Sb. ve znění zákona 

 č. 110/2007 Sb. a Směrnice MŠMT upravující zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu požadujeme doručení nabídky nejpozději 
10.10.2008 do 12,00 hod. na adresu zadavatele písemně a v uzavřené 
obálce označené zřetelným nápisem : „Neotvírat – výběrové řízení na 
nákup vícemístného osobního automobilu“.  

 
8. Zadávací podmínky pro vícemístný osobní automobil: 

 
- počet míst: 9 
- barva: červená metalíza 
- výška: maximálně 1950 mm 
- délka nejméně 4900 mm 
- výkon motoru nejméně 100 kW, motor s rozvodovým řetězem 
- požadovaná výbava: posilovač řízení, volant s nastavením výšky a sklonu, 
ABS, ESP, mlhovky, vícezónová automatická klimatizace, vyhřívaná a 
elektricky ovládaná vnější zrcátka, rádio s reproduktory vpředu i vzadu, 
parkovací asistent, tónovaná skla, airbag řidiče, dálkově ovládané centrální 
zamykání, 6 stupňová manuální převodovka, komfortní sedadla, elektrické 
ovládání oken v předních dveřích,  
- konečná cena do 950 000 Kč vč. DPH 
 

9. Datum, hodina a místo jednání: 
 

- V souladu s §71 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění zákona 110/2007 Sb.je 
stanoven termín jednání na 10.10.2008 ve 12,00 hod. 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.  Identifikační údaje o zadavateli: 
 
Zadavatel: Zařízení pro děti – cizince, diagnostický ústav, dětský domov se školou, 
výchovný ústav, středisko výchovné péče, základní škola a praktická škola 
Adresa: Radlická 30, Praha 5, 150 00 
IČO: 865959571 
Ředitel: Mgr.Luboš Hudec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala:   Mgr.Zuzana Vučková 
                        zástupce ředitele  

   
 
 

 


